2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 18,791.50

2.3.9.8.02 Accesorios 2,124.24

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 72,139.89

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

29,582.60

Total 199,810.23

**Ciento noventa y nueve  mil ochocientos diez con 23/100 (199,810.23)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0006.4775-Versión 1 199,810.23

Monto de Compromiso
30/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132418379 GAVALSA, SRL 199,810.23

Total 199,810.23

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: